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Szanowna Pani Radna,

w odpowiedzi na interpelację w sprawie zamontowania sygnalizacji 
świetlnej na przejściu dla pieszych przy ul. Wrocławskiej w okolicy skrzyżowania        
z ul. 25 Pułku Artylerii informuję, że stosowna dokumentacja techniczna znajduje 
się obecnie na końcowym etapie opracowywania. Zarząd Dróg Miejskich 
skierował wniosek do Biura Budżetu i Analiz o zabezpieczenie środków 
finansowych w budżecie miasta na wybudowanie sygnalizacji świetlnej. 
Po zabezpieczeniu na ten cel środków w budżecie miasta, Zarząd Dróg Miejskich 
w Kaliszu podejmie działania w celu realizacji przedmiotowej sygnalizacji.
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Interpelacja 
w sprawie montażu sygnalizacji na przejściu dla pieszych przy ulicy Wrocławskiej 

 
 
Szanowny Panie Prezydencie, 

Ulicą Wrocławską codziennie przejeżdżają tysiące samochodów. Ze względu na fakt, 

iż jest ona czteropasmowa, przejście na drugą stronę w godzinach szczytu stanowi duże 

wyzwanie. Szczególnie trudne i niebezpieczne jest to dla dzieci i młodzieży. Ważne więc, by 

w okolicach szkół, czyli zwiększonego natężenia ruchu dzieci, skupić się na zapewnieniu jak 

najwyższego poziomu bezpieczeństwa.  

Wobec powyższego, zwracam się do Pana Prezydenta z prośbą o zamontowanie 

sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych znajdującym się na ulicy Wrocławskiej w 

okolicy skrzyżowania z ulicą 25 Pułku Artylerii. Jest to przejście z którego najczęściej 

korzystają uczniowie szkoły w Szczypiornie, a zamontowanie sygnalizacji świetlnej „na 

żądanie” w tym miejscu w sposób znaczący poprawiłoby ich bezpieczeństwo.  

Po mojej wcześniejszej interpelacji podjął Pan Prezydent kroki w celu wykonania 

projektu wyżej opisanej sygnalizacji. Sam projekt jest już prawie gotowy. Uprzejmie proszę 

więc o zarezerwowanie środków na jego realizację i wykonanie tej inwestycji w możliwie 

najbliższym terminie. 

 Z wyrazami szacunku 

Karolina Sadowska 

                               

      Radna Rady Miasta Kalisza 


